

## **FLANSE**

I.D.: 102732236

---

Data publicarii 13.09.24 Coduri CPV 44167200-0 44167110-2

---

Pretul estimativ: 1.028,20 RON - 1.028,20 RON

---

Descriere: 1. Flansa libera DN 80/90 2 buc x 63,50 lei/buc = 127 lei 2. Flansa libera DN 65/75 6 buc x 51,80 lei/buc = 310,80 lei 3. Flansa plata libera DN 150/160 4 buc x 97,80 lei/buc = 391,20 lei 4. Flansa sudabila DN 100 2 buc x 99,60 lei/ buc = 199,20 lei

---